[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	Администрация  Суздальского  района

Владимирской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2016

№ 358
Об утверждении схем теплоснабжения
муниципальных образований Суздальского района
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 года  №190-ФЗ «О теплоснабжении» постановляю:
1. Утвердить прилагаемые схемы теплоснабжения следующих муниципальных образований Суздальского района:
- Селецкое;

- Павловское;

- Новоалександровское сельское поселение;

- Боголюбовское сельское поселение.
2. Определить источники теплоснабжения для многоквартирных домов в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства при определении единой теплоснабжающей организации для  систем централизованного теплоснабжения руководствоваться постановлением администрации Суздальского района от 02.12.2015 года №1712 «Об утверждении Схемы ресурсоснабжения муниципального Суздальский район (единые ресурсоснабжающие организации – гарантирующие поставщики)».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по жизнеобеспечению и общественной безопасности
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района

       А.П. Сараев
Согласовано:
заместитель Главы администрации района

по жизнеобеспечению и общественной безопасности

А.И. Авсеенок

начальник юридического отдела

Е.В. Козленко

подготовил:

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

А.В. Большаков

Выдать: ОЖКХ, сельские поселения.
Приложение

к постановлению

администрации Суздальского района

от 08.04.2016 № 358
Источники теплоснабжения для многоквартирных домов
	№№ п.п.
	Адрес
многоквартирного дома
	Количество квартир, ед.
	Количество квартир
с индивидуальными
отопительными приборами, ед.
	Источники
теплоснабжения

	Муниципальное образование Селецкое

	1.
	с. Весь ул. Набережная д.7
	18
	18
	индивидуальное

	2.
	с. Гавриловское

ул. Школьная д.1
	12
	2
	центральное

	3.
	с. Гавриловское

ул. Школьная д.2
	12
	1
	центральное

	4.
	с. Гавриловское

ул. Школьная д.3
	12
	0
	центральное

	5.
	с. Гавриловское

ул. Школьная д.4
	27
	1
	центральное

	6.
	с. Гавриловское

ул. Школьная д.5
	27
	2
	центральное

	7.
	с. Гавриловское

ул. Школьная д.17
	6
	0
	центральное

	8.
	с. Гавриловское

ул. Школьная д.19
	6
	0
	центральное

	9.
	п. Красногвардейский

ул. Октябрьская д.2
	8
	4
	центральное

	10.
	п. Красногвардейский

ул. Октябрьская д.3
	8
	0
	центральное

	11.
	п. Красногвардейский

ул. Октябрьская д.4
	16
	0
	центральное

	12.
	п. Красногвардейский

ул. Октябрьская д.5
	8
	2
	центральное

	13.
	п. Красногвардейский

ул. Октябрьская д.6
	8
	3
	центральное

	14.
	п. Красногвардейский

ул. Октябрьская д.7
	8
	1
	центральное

	15.
	п. Красногвардейский

ул. Октябрьская д.8
	18
	3
	центральное

	16.
	п. Красногвардейский

ул. Октябрьская д.10
	18
	6
	центральное

	17.
	п. Красногвардейский

ул. Октябрьская д.11
	12
	2
	центральное

	18.
	п. Красногвардейский

ул. Октябрьская д.12
	18
	3
	центральное

	19.
	п. Красногвардейский

ул. Октябрьская д.13
	12
	0
	центральное

	20.
	п. Красногвардейский

ул. Октябрьская д.14
	18
	8
	центральное
(допускается переход на индивидуальное при решение собственников жилья)

	21.
	п. Красногвардейский

ул. Октябрьская д.15
	18
	4
	центральное

	22.
	п. Красногвардейский

ул. Октябрьская д.16
	18
	6
	центральное

	23.
	п. Новый ул. Центральная д.2
	16
	2
	центральное

(допускается переход на индивидуальное при решении собственников жилья)

	24.
	п. Новый ул. Центральная д.4
	16
	2
	центральное

	25.
	п. Новый ул. Центральная д.6
	16
	4
	центральное

	26.
	п. Новый ул. Центральная д.8
	16
	3
	центральное

	27.
	п. Новый ул. Центральная д.10
	16
	2
	центральное

	28.
	п. Новый ул. Центральная д.12
	16
	0
	центральное

	29.
	п. Новый ул. Центральная д.14
	16
	3
	центральное

	30.
	п. Новый ул. Центральная д.16
	18
	8
	центральное

	31.
	п. Новый ул. Центральная д.20
	16
	5
	центральное

	32.
	п. Новый ул. Центральная д.26
	16
	1
	центральное

	33.
	п. Новый ул. Центральная д.28
	16
	2
	центральное

	34.
	п. Новый ул. Центральная д.30
	16
	4
	центральное

	35.
	п. Новый ул. Центральная д.32
	16
	8
	центральное

(допускается переход на индивидуальное при решении собственников жилья)

	36.
	п. Новый ул. Центральная д.34
	16
	9
	центральное

(допускается переход на индивидуальное при решении собственников жилья)

	37.
	п. Новый ул. Центральная д.36
	16
	8
	центральное

(допускается переход на индивидуальное при решении собственников жилья)

	38.
	п. Новый ул. Центральная д.38
	16
	2
	центральное

	39.
	п. Новый ул. Центральная д.40
	18
	3
	центральное

	40.
	п. Новый ул. Центральная д.42
	18
	12
	центральное

(допускается переход на индивидуальное при решении собственников жилья)

	41.
	п. Новый ул. Новая д.3
	16
	1
	центральное

	42.
	п. Новый ул. Новая д.7
	18
	5
	центральное

	43.
	п. Новый ул. Новая д.9
	18
	6
	центральное

	44.
	п. Новый ул. Новая д.11
	18
	6
	центральное

	45.
	п. Новый ул. Новая д.13
	95
	3
	центральное

	Муниципальное образование Павловское

	46.
	с. Павловское, ул. Центральная, д.29
	9
	0
	центральное

	47.
	с. Павловское, ул. Центральная, д.31
	9
	3
	центральное

	48.
	с. Павловское, ул. Центральная, д.33
	27
	1
	центральное

	49
	с. Павловское, ул. Центральная, д.35
	27
	0
	центральное

	50
	с. Павловское, ул. Центральная, д.37
	18
	3
	центральное

	51
	с. Павловское, ул. Центральная, д.39
	8
	3
	центральное

	52
	с. Павловское, ул. Центральная, д.41
	8
	5
	центральное

(допускается переход на индивидуальное при решении собственников жилья)

	53
	с. Павловское, ул. Центральная, д.43
	8
	2
	центральное

	54
	с. Павловское, ул. Центральная, д.45
	8
	0
	центральное

	55
	с. Павловское, ул. Центральная, д.47
	9
	2
	центральное

	56
	с. Павловское, ул. Центральная, д.49
	9
	4
	центральное

(допускается переход на индивидуальное при решении собственников жилья)

	57
	с. Павловское, ул. Полевая, д.1
	9
	3
	центральное

	58
	с. Павловское, ул. Полевая, д.2
	9
	5
	центральное

	59
	с. Павловское, ул. Полевая, д.3
	9
	9
	индивидуальное

	60
	с. Павловское, ул. Школьная, д.19
	9
	3
	центральное

	61
	с. Павловское, ул. Школьная, д.20
	9
	2
	центральное

	62
	с. Павловское, ул. Школьная, д.21
	18
	3
	центральное

	63
	с. Павловское, ул. Школьная, д.22
	16
	2
	центральное

	64
	с. Павловское, ул. Школьная, д.23
	16
	2
	центральное

	65
	с. Спасское- Городище, ул. Центральная, д.8
	19
	19
	индивидуальное

	66
	с. Спасское- Городище, ул. Центральная, д.10
	12
	12

	67
	с. Спасское- Городище, ул. Центральная, д.12
	12
	12
	индивидуальное

	68
	с. Порецкое, ул. Молодежная, д.2
	12
	12
	индивидуальное

	69
	с. Порецкое, ул. Молодежная, д.3
	12
	12
	индивидуальное

	70
	с. Порецкое, ул. Молодежная, д.4
	12
	12
	индивидуальное

	71
	с. Порецкое, ул. Молодежная, д.5
	12
	12
	индивидуальное

	72
	с. Порецкое, ул. Молодежная, д.8
	12
	12
	индивидуальное

	73
	с. Порецкое, ул. Молодежная, д.9
	12
	12
	индивидуальное

	74
	с. Порецкое, ул. Молодежная, д.10
	60
	12
	индивидуальное

	75
	с. Порецкое, ул. Молодежная, д.11
	60
	12
	индивидуальное

	76
	п. Садовый, ул. Владимирская, д.13
	60

	центральное

	77
	п. Садовый, ул. Владимирская, д.15
	60

	центральное

	78
	п. Садовый, ул. Владимирская, д.17
	16

	центральное

	79
	п. Садовый, ул. Владимирская, д.19
	16

	центральное

	80
	п. Садовый, ул. Центральная, д.1
	24

	центральное

	81
	п. Садовый, ул. Центральная, д.2
	16

	центральное

	82
	п. Садовый, ул. Центральная, д.2а
	60

	центральное

	83
	п. Садовый, ул. Центральная, д.3
	16

	центральное

	84
	п. Садовый, ул. Центральная, д.3а
	32

	центральное

	85
	п. Садовый, ул. Центральная, д.4
	48

	центральное

	86
	п. Садовый, ул. Центральная, д.5
	16

	центральное

	87
	п. Садовый, ул. Центральная, д.6
	16

	центральное

	88
	п. Садовый, ул. Центральная, д.7
	60

	центральное

	89
	п. Садовый, ул. Центральная, д.8
	60

	центральное

	90
	п. Садовый, ул. Строителей, д.1
	60

	центральное

	91
	п. Садовый, ул. Строителей, д.2
	27

	центральное

	92
	п. Садовый, ул. Строителей, д.3

	центральное

	93
	п. Садовый, ул. Садовая, д.3
	12

	центральное

	Муниципальное образование Боголюбовское сельское поселение

	п. Боголюбово, ул. Западная, д.23
	12
	1
	центральное

	94
	п. Боголюбово, ул. Западная, д.29
	18
	9
	центральное

(допускается переход на индивидуальное при решении собственников жилья)

	95
	п. Боголюбово, ул. Западная, д.33а
	12
	10
	центральное

(допускается переход на индивидуальное при решении собственников жилья)

	96
	п. Боголюбово, ул. Западная, д.35а
	22
	16
	центральное

(допускается переход на индивидуальное при решении собственников жилья)

	97
	п. Боголюбово, ул. Ленина, д.18а
	18
	1
	центральное

	98
	п. Боголюбово, ул. Ленина, д.22
	12
	8
	центральное

(допускается переход на индивидуальное при решении собственников жилья)

	99
	п. Боголюбово, ул. Ленина, д. 24в
	12
	4
	центральное

	100
	п. Боголюбово, ул. Ленина, д.172б
	24
	2
	центральное

	101
	п. Боголюбово, ул. Ленина, д.172в
	24
	3
	центральное

	102
	п. Сокол, д.4
	22
	2
	центральное

	103
	п. Сокол, д.5
	22
	5
	центральное

	104
	п. Сокол, д.6
	60
	1
	центральное

	МО Новоалександровское сельское поселение

	105
	с. Новоалександрово, ул. Студенческая, д.1
	60

	центральное

	106
	с. Новоалександрово, ул. Студенческая, д.2
	8

	центральное

	107
	с. Новоалександрово, ул. Студенческая, д.3
	37

	центральное

	108
	с. Новоалександрово, ул. Рабочая, д.1
	16

	центральное

	109
	с. Новоалександрово, ул. Рабочая, д.2
	16

	центральное

	110
	с. Новоалександрово, ул. Рабочая, д.3
	16

	центральное

	111
	с. Новоалександрово, ул. Рабочая, д.4
	16

	центральное

	112
	с. Новоалександрово, ул. Рабочая, д.5
	18

	центральное

	113
	с. Клементьево, ул. Школьная, 1
	16
	16
	индивидуальное

	114
	с. Клементьево, ул. Школьная, 2
	16
	18
	индивидуальное

	115
	с. Клементьево, ул. Школьная, 3
	18
	16
	индивидуальное

	116
	с. Кутуково, ул. Школьная, 2
	12
	16
	индивидуальное

	117
	с. Кутуково, ул. Школьная, 4
	12
	18
	индивидуальное

	118
	с. Кутуково, ул. Школьная, 5
	16
	12
	индивидуальное

	119
	с. Кутуково, ул. Школьная, 6
	12
	12
	индивидуальное

	120
	с. Кутуково, ул. Садовая, д.7
	12
	16
	индивидуальное

	121
	с. Цибеево, ул. Западная, 1
	18
	12
	индивидуальное

	122
	с. Цибеево, ул. Западная, 2
	16
	12
	индивидуальное

	123
	с. Цибеево, ул. Западная, 3
	16
	18
	индивидуальное

	124
	с. Цибеево, ул. Западная, 4
	16
	16
	индивидуальное

	125
	с.Старый Двор, ул. Нагорная, д.1
	16
	16
	индивидуальное

	126
	с.Старый Двор, ул. Нагорная, д.2
	12
	16
	индивидуальное

	127
	с.Старый Двор, ул. Нагорная, д.3
	12
	16
	индивидуальное

	128
	с.Старый Двор, ул. Нагорная, д.4
	12
	12
	индивидуальное

	129
	с.Старый Двор, ул. Нагорная, д.4-а
	16
	12
	индивидуальное

	130
	с.Старый Двор, ул.Молодежная, д.2-а
	89
	12
	индивидуальное

	131
	пос. Содышка, ул. Владимирская, д.10
	75

	центральное

	132
	пос. Содышка, ул. Владимирская, д.1
	30

	центральное

	133
	пос. Содышка, ул. Владимирская, д.2
	16

	центральное

	134
	пос. Содышка, ул. Владимирская, д.3
	60

	центральное

	135
	с. Сновицы, ул. Школьная, д.4
	60

	центральное

	136
	с. Сновицы, ул. Школьная, д.5
	60

	центральное

	137
	с. Сновицы, ул. Школьная, д.6
	60

	центральное

	138
	с. Сновицы, ул. Школьная, д.7
	8

	центральное

	139
	с. Сновицы, ул. Школьная, д.8
	85

	центральное

	140
	пос. Малининский, ул. Совхозная,д.9, кв.8
	6
	6
	индивидуальное

	141
	с. Сновицы, ул. Центральная, д.74-а
	85
	85
	индивидуальное

	142
	с. Сновицы, ул. Вороновой, д.24-а
	6
	6
	индивидуальное

	143
	с. Сновицы, ул. Вороновой, д.24-б
	6
	6
	индивидуальное

	144
	с. Сновицы, ул. Центральная, д.76-а
	19
	19
	индивидуальное

	145
	с. Сновицы, ул. Центральная, д.76-б
	31
	31
	индивидуальное

	146
	с. Сновицы, ул. Центральная, д.76-в
	29
	29
	индивидуальное

	147
	с. Сновицы, ул. Центральная, д.78-а
	7
	7
	индивидуальное

	148
	с. Сновицы, ул. Центральная, д.78-б
	15
	15
	индивидуальное

	149
	с. Сновицы, ул. Центральная, д.78-в
	11
	11
	индивидуальное

	150
	с. Сновицы, ул. Солнечная, д.1а
	27
	27
	индивидуальное

	151
	с. Сновицы, ул. Футбольное поле, д.1а
	52
	52
	индивидуальное

	152
	с. Сновицы, ул. Школьная, д.2
	45
	45
	индивидуальное

	153
	с. Сновицы, ул. Речная, д.2
	18
	18
	индивидуальное

	154
	с. Сновицы, ул. Вознесенская, д.2а
	45
	45
	индивидуальное

	155
	с. Старый Двор, ул. Молодежная, 1а
	18
	18
	индивидуальное